העותרת פנתה לגורמים המוסמכים בבקשה כי יפטרו אותה מן השירות הצבאי, אך בקשותיה נדחו בהסתמך על ההלכה הנוהגת ולפיה פטור מטעמי מצפון יכול שיינתן אך ורק ל"סרבנים מלאים", כלומר למתנגדים לשירות הצבאי באשר הוא שירות צבאי- ולא לסרבנים אחרים כדוגמתה.

היא עתרה שוב לבג"ץ בטענה כי זכאית לפטור משירות ביטחון מכוחה של הוראת סעיף 39 לחוק שירות ביטחון תשמ"ו-1986, המקנה פטור משירות לאישה שהוכיחה כי טעמים שבמצפון או טעמים שבהווי משפחתי דתי מונעים אותה מלשרת בשירות ביטחון. לטענתה, הוכח כי "טעמים שבמצפון" אכן מונעים אותה מלשרת בצה"ל, וכמסקנה זכאית היא לפטור שבחוק.

בנוסף לכך, כתיבת החלק של "גישת המשפט העברי" גרמה לי להבין בצורה טובה יותר ניסוחים וצורות כתיבה מורכבות בתוך השפה העברית, כמו ניסוחים של הרמב"ם לדוגמא.

רשימת ביבליוגרפיה

חקיקה

חוק שירות ביטחון התשמ"ו-1986

הזכות לשוויון במ"י- שוויון מגדרי

פסיקה

עתירה לקיומו של דיון נוסף בבג"ץ 2383/04 ליאורה מילוא נ' שר הביטחון

בג"ץ 4541/94 אליס מילר נגד שר הביטחון ואחרים

מאמרים וספרות מחקר

שירות נשים לוחמות בצה"ל- המהפכה הנבלמת- מיטל עירן-יונה וכרמית פדן

"על נשים, צבא, ושוויון"- שולמית אלמוג- בעקבות פד"י מילר נגד שר הביטחון ואחרים